Signalaufnehmer für elektronisches
drehmomentmessgerät dyb
DYC-...N
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

R
T
E
S
 F
E
S
T
Z
IE
H
E
N
SPEZIFISCHE DATEN
Händlerangabe Gewicht (kg) Kapazität (Nm) Abmessungen (mm) Innenvierkant Garantie
DYC-500N 0.725 50 - 500 77x64x51 3/4 M
DYC-10N 0.35 1 - 10 57x44x39 1/4 M
DYC-100N 0.38 10 - 100 57x44x43 3/8 M
DYC-250N 0.723 25 - 250 77x64x51 1/2 M
DYC-50N 0.365 5 - 50 57x44x43 3/8 M
DYC-25N 0.36 2.5 - 25 57x44x39 1/4 M
DYC-1000N 0.88 100 - 1000 77x64x56 3/4 M
Gewährte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerät und Maschine
Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geräte und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und beträgt 1 bis 5 Jahre.